



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

M. Fruergaard Holding ApS

Lundely 10, 2900 Hellerup

CVR-nr. 35 84 11 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

Mia Sludekilde Fruergaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet	M. Fruergaard Holding ApS Lundely 10 2900 Hellerup CVR-nr.: 35 84 11 99 Stiftet: 28. april 2014 Hjemsted: Gentofte Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mia Sludekilde Fruergaard, Direktør
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Kapitalinteresse	Muusmann A/S, København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rådgivning, handel, håndværk og industri, direkte eller indirekte samt al virksomhed, som efter direktionens skøn har forbindelses hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 108 t.kr. mod -72 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab	-6.312	-6.188
Indtægter af kapitalinteresser	114.268	-65.609
Årets resultat	107.956	-71.797
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	29.831	0
Overføres til overført resultat	78.125	0
Disponeret fra overført resultat	0	-71.797
Disponeret i alt	107.956	-71.797



Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	678.855	564.587
	Finansielle anlægsaktiver i alt	678.855	564.587
	Anlægsaktiver i alt	678.855	564.587
	Aktiver i alt	678.855	564.587
Passiver			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	1
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	29.831	0
	Reserve for iværksætterselskaber	0	39.999
	Overført resultat	301.279	223.155
	Egenkapital i alt	371.110	263.155
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	307.745	301.432
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	307.745	301.432
	Gældsforpligtelser i alt	307.745	301.432
	Passiver i alt	678.855	564.587



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode kr.	Reserve for iværksættelselskaber kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1.					
januar 2021	1	0	39.999	223.155	263.155
Resultatandel	0	29.831	0	78.125	107.956
Overført fra frie reserver	39.999	0	0	0	39.999
Overført til reserver	0	0	-39.999	0	-39.999
	40.000	29.831	0	301.280	371.111



Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2021	649.024	649.024
Kostpris 31. december 2021	649.024	649.024
Opskrivninger 1. januar 2021	-84.437	-18.828
Andre kapitalbevægelser 1	0	-64.038
Andre kapitalbevægelser 2	114.268	-1.571
Opskrivninger 31. december 2021	29.831	-84.437
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	678.855	564.587

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Muusmann A/S, København K	16,42 %	4.134.318	695.905
		4.134.318	695.905


